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Ruotsi valitsi eye q™ -valmisteen 
vuoden 2006 ravintolisäksi 
 
Tutkitusti tehokas ja tunnettu kala-kasvisöljykapseli eye q™ on valittu vuoden ravintolisäksi 
Ruotsissa. Suomessa eye q™ on ehdolla vuoden 2006 ravintolisäksi. Valmistetta saa 
paitsi nestemäisenä öljynä myös sekä nieltävinä että pureksittavina kapseleina. 
Pureksittavat kapselit ovat ksylitolilla makeutettuja ja mansikanmakuisia, eivätkä ne sisällä 
keinotekoisia väriaineita.  
 
Eye q™ kala- ja helokkiöljyä sisältävät kapselit ovat luontaisten omega-3 ja omega-6 
rasvahappojen lähde. Eye q™ –kapselit auttavat ylläpitämään keskittymiskykyä ja aivojen 
normaalia toimintaa. Niiden on tutkimuksissa osoitettu olevan avuksi erityisesti oppimis- ja 
käyttäytymishäiriöistä kärsiville lapsille ja nuorille. eye q™ –kapselit sopivat aikuisille ja yli 
3-vuotiaille lapsille. 
 
Tutkitusti oikea rasvahapposuhde 
 
eye q™  EPA/DHA suhde on optimaalinen. Se on uudenlainen omega 3-
ravahappovalmiste, jonka sisältämät rasvahapot (EPA, DHA) tukevat aivojen ja silmän 
verkkokalvon rasvahappotasapainoa. Valmiste sisältää 4 osaa EPAa ja 1 osan DHA:ta. 
Suositeltu annostus, 2 eye q™ -kapselia päivässä, ylläpitää elimistön oikeaa EPA ja DHA 
rasvahappotasapainoa. 
Tuotteeseen on lisätty myös gammalino leenihappoa (GLA), joka on peräisin jättihelokin-
siemenöljystä. 
 
Englannissa, Durhamin piirikunnassa vuonna 2005 suoritettu tutkimus1 osoitti, että 
valmisteen ansiosta saavutettiin tutkitussa koululaisryhmässä merkittävää paranemista 
mm. keskittymiskyvyssä ja tarkkaavaisuudessa. 
 
Lisätietoja: 
Ruotsin v. 2006 ravintolisä: www.halsokostradet.se 
 
Suomessa: 
Eye q™ -valmisteen maahantuoja: Harmonia Life Oy, www.harmonia.fi 

Lähemmin: Sami Larste puh: (09) 696 2010 

Englannissa: 
Madeleine Portwood (Durham County Council, Oxford, Englanti) puh. +44 780 329 6358, 
sähköposti madeleine.portwood@durham.gov.uk   
 
1Alexandra J. Richardson ja Paul Montgomery, "The Oxford-Durham Study: A Randomized, Controlled Trial of Dietary 
Supplementation With Fatty Acids in Children with Developmental Coordination Disorder." Pediatrics Vol. 115 No. 5 May 2005, 
pp. 1360-1366.  
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